

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ  
 РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

 ЗАКАЗЧИК: Дмитрий  
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 100м2 / Клин / 1К  
 АДРЕС: Клин

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
<b>МАТЕРИАЛЫ</b>					
<b>КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ</b>					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	20	96	1920
2	Кабель КГВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	80	134	10720
<b>Итого по разделу:</b>					<b>12640</b>
<b>ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ</b>					
1	Автомат 1п 10А С 6кА DEKraft BA-103 NEW	шт.	14	318	4452
2	Автомат 3п 16А С 6кА DEKraft BA-103 NEW	шт.	1	1281	1281
3	Автомат 3п 25А С 6кА DEKraft BA-103 NEW	шт.	1	1222	1222
4	Комплектующие для монтажа щита на 72 модуля (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	3890	3890
5	Дифф. автомат 1п+N 16А 30mA С 6кА AC DEKraft ДИФ-103	шт.	6	1510	9060
6	Комплектующие для монтажа щита на 54-56 модулей (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	2530	2530
7	Реле контроля напряжения 3А Новатек РНПП-311	шт.	1	3055	3055
8	Автомат 3п 10А С 6кА DEKraft BA-103 NEW	шт.	1	1406	1406
9	Автомат 1п 16А С 6кА DEKraft BA-103 NEW	шт.	12	310	3720
10	Ограничитель импульсных перенапряжений (УЗИП) OVR T2 3L 40 275P QS ABB	шт.	1	12170	12170
11	Шина "N" нулевая на DIN-рейку (кросс-модуль) в корпусе 4X11 групп TDM	шт.	1	930	930
12	Шина соединительная (гребенка)	шт.	5	340	1700
13	Щит распределительный пластиковый (накладной) 54 модуля ABB Mistral41	шт.	1	10278	10278
14	Щит распределительный пластиковый (накладной) 72 модуля ABB Mistral41	шт.	1	14365	14365
15	Шкаф мультимедийный с монтажной платой (накладной) 54 модуля ABB Mistral	шт.	1	11235	11235
<b>Итого по разделу:</b>					<b>81294</b>
<b>ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА</b>					
1	Коробка распределительная огнестойкая 100x100x50 DKC FS	шт.	1	2780	2780
2	Клипса крепежная для трубы Ø20 для монтажного пистолета	уп.	2	695	1390
3	Труба гофрированная ПВХ Ø20мм с протяжкой DKC серая	м.	40	31	1240
<b>Итого по разделу:</b>					<b>5410</b>
<b>РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>					
1	Баллон газовый для монтажного пистолета	шт.	1	551	551
2	Гвоздь для монтажного пистолета	шт.	200	1	200
<b>Итого по разделу:</b>					<b>751</b>
<b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:</b>					<b>100095</b>

РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Монтаж трубы металлической	м.	40	240	9600
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	100	120	12000
3	Установка распределительной коробки наружный монтаж	шт.	1	290	290
4	Расключение распределительной коробки	шт.	1	530	530
<b>Итого по разделу:</b>					<b>22420</b>
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Затяжка кабеля в гофру	м.	40	40	1600
<b>Итого по разделу:</b>					<b>1600</b>
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Установка, подключение, настройка трехфазного реле напряжения	шт.	1	790	790
2	Монтаж накладного мультимедийного щита (размер 54 модуля)	шт.	1	2630	2630
3	Монтаж накладного распределительного щита на 54 модуля	шт.	1	2630	2630
4	Монтаж накладного распределительного щита на 72 модуля	шт.	1	2995	2995
5	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	26	530	13780
6	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	3	610	1830
7	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	6	780	4680
8	Установка и подключение УЗИП	шт.	1	1160	1160
9	Установка и расключение кроссмодуля	шт.	1	750	750
<b>Итого по разделу:</b>					<b>31245</b>
<b>ИТОГО РАБОТЫ:</b>					<b>55265</b>

**ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 155360 руб.**

**ИТОГО: 155360 руб.**

**В рассрочку на 12 месяцев (14889 руб. в месяц): 178664 руб.**



**Оформить рассрочку  
Купить в кредит**

Оплата картами  
любого банка



**сбп**  
система быстрых  
платежей

#### Мы делаем\* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

#### Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д.)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

\* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

**Специалист по расчету  
смет**  
Станислав Гуринович

 +7 499 229 18 01  
 <http://www.electro-engineer-msk.ru>  
 [info@stroyengineer.ru](mailto:info@stroyengineer.ru)  
 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: \_\_\_\_\_

Подрядчик: \_\_\_\_\_